АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 15» февраля 2013 года                                                                                          № 12
О запрете выхода граждан

на ледовое покрытие водных

объектов на территории МО

«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района

Ленинградской области

                В соответствии  с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  распоряжением Правительства  Ленинградской области от 28.12.2012 года № 845-р « О запрете выхода  граждан на ледовое  покрытие  водных объектов Ленинградской области», Правилами  охраны жизни людей на водных объектах в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007  года № 352, в целях обеспечения безопасности населения на водных объектах муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Запретить выход  граждан  на ледовое покрытие в период становления (разрушения) ледового покрова  водных объектов в границах муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности, довести до сведения рабочих и служащих  содержание статьи 7.1 областного  закона  от 02.07.2003 года   № 47-оз «Об административных правонарушениях»
         3.   Постановление    вступает в силу после опубликования в газете «Выборг»

            4.   Контроль  исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя  главы    администрации муниципального образования  «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Шушкевича А.И.
Глава администрации                                                                                                   А.В.Симонов

Разослано: дело, прокуратура, газета «Выборг»